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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23918601U

2. Data e Regjistrimit 18/03/2022
3. Emri i Subjektit INFINIT 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr 
pasurie 3/167, zona kadastrale 8582. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, 

imp-eksp etj. Bar-bufe dhe plazh privat. Projektim objekte 
civile e industriale. Projektim rruge auto. Projektim shtresa 
rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 
10m. Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime 
pjesore urbanistike. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale ,veshje fasada. 
Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale. Punime nentokesore ,ura e vepra, arti. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. 
Punime dhe mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertime per N/Stacione , kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarje e 
energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre . Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
material druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Bariera dhe 
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mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, 
shezllona me qera. Grumbullim, transport dhe riciklim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. 
Eri Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2022                Deri: 16/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINIT 2022 SHPK
E-Mail: seni111_pg@hotmail.com  
Telefon: 0694609632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-879580-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43DA78F-4A99-41AB-81D0-E16783E331C3

